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ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ
ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Δ8τ2
[Παρατηρήσεις:
Το παρόν έγγραφο αφορά:
· διαγωνιστική διαδικασία η οποία διενεργείται με χρήση του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ
· διαγωνιστική διαδικασία με κριτήριο ανάθεσης την «πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής»
· το/τα στάδιο/α αποσφράγισης των δικαιολογητικών κατακύρωσης (δικαιολογητικά μειοδότη) μέχρι και την ανάδειξη «οριστικού αναδόχου» της διαγωνιστικής διαδικασίας.]

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο ___

	Σήμερα __/__/20__, συνεδρίασε η Επιτροπή, η οποία ορίστηκε με την με αρ. __/__-__-202_ Απόφαση[[footnoteRef:1]] της Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, με αντικείμενο τη διενέργεια και αξιολόγηση των προσφορών της διαγωνιστικής διαδικασίας, [κάτω ή άνω] των ορίων με αρ. πρωτ. διακ. ______/__-__/202_ (ΑΔΑΜ: __PROC__________), και η οποία αποτελείται από τους: [1:  	Τα στοιχεία της απόφαση της Ε.Ε. του ΕΛΚΕ με την οποία ορίστηκαν τα μέλη της επιτροπής.] 


1) ___________________ 	, Πρόεδρος
2) ___________________ 	, Μέλος
3) ___________________ 	, Μέλος
4) ___________________ 	, Μέλος
5) ___________________ 	, Μέλος
6) ___________________ 	, Αναπλ. Πρόεδρος
7) ___________________ 	, Αναπλ. Μέλος
8) ___________________ 	, Αναπλ. Μέλος
9) ___________________ 	, Αναπλ. Μέλος
10) ___________________ 	, Αναπλ. Μέλος
[Εάν η Επιτροπή είναι τριμελής, διαγράφονται τα σημεία 4,5 και 9,10]

Η Επιτροπή συνεδριάζει με τη νόμιμη απαρτία αποτελούμενη από τους ______________, ______________, ______________, _________________ και ___________________.
[Στις τριμελείς Επιτροπές νόμιμη απαρτία είναι πάντα τρία (3) μέλη]
[Στις πενταμελείς Επιτροπές νόμιμη απαρτία είναι τρία (3) τουλάχιστον μέλη]
[Σε περίπτωση χρήσης τηλεδιάσκεψης, αναφέρονται τα ειδικότερα στοιχεία από τα οποία προκύπτει η εξ απόστασης συμμετοχή των μελών της Επιτροπής]
[Το αντικείμενο της εκάστοτε συνεδρίασης εξαρτάται από τον τρόπο διεξαγωγής της διαδικασίας από την Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τους όρους, τις απαιτήσεις και το πλήθος των προσφορών της εκάστοτε διαγωνιστικής διαδικασίας]
	Η Επιτροπή συνεδριάζει με αντικείμενο την αποσφράγιση των φακέλων των δικαιολογητικών κατακύρωσης/μειοδότη του/των προσφέροντος/ντων ο/οι οποίος/οι αναδείχθηκε/αν ως προσωρινός/οι ανάδοχος/οι της διαγωνιστικής διαδικασίας.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:
· Το τεύχος της διακήρυξης της ως άνω διαγωνιστικής διαδικασίας
· Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.
· Την με αρ. ________/___-___-20___, απόφαση της Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής με θέμα (Θ ___) «_______ [η απόφαση ανάδειξης προσωρινού αναδόχου] __________»
· Την από __/__/20__ πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών κατακύρωσης/μειοδότη, μέσω της λειτουργικότητας «Επικοινωνία» του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., προς τον/τους προσωρινό/ούς ανάδοχο/ους.
· Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης τα οποία υπέβαλε ο/οι προσωρινός/οι ανάδοχος/οι ως εξής:
	α/α
	Επωνυμία Οικονομικού φορέα
	Ημερομηνία υποβολής 
ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ
	Αρ. πρωτ. έντυπου φακέλου

	1.
	
	__/__/202__
	_____ / __-__-202__
ή δεν υποβλήθηκε

	2.
	
	__/__/202__
	_____ / __-__-202__
ή δεν υποβλήθηκε

	….
	….
	__/__/202__
	_____ / __-__-202__
ή δεν υποβλήθηκε



·  [Οποιοδήποτε άλλο έγγραφο ή απόφαση συλλογικού οργάνου ή νόμο απαιτείται κατά περίπτωση]
προέβη στις κάτωθι ενέργειες:

1) Έλεγχος δικαιολογητικών κατακύρωσης
Η Επιτροπή κατόπιν ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης που υπεβλήθησαν, διαπιστώνει ότι: 
[για κάθε προσωρινό ανάδοχο ο οποίος υπέβαλε δικαιολογητικά]
[αυτά υπεβλήθησαν εμπρόθεσμα / εκπρόθεσμα, είναι έγκυρα/άκυρα, σύννομα, πλήρη/ελλιπή, είναι/δεν είναι σύμφωνα με τη δήλωση ΕΕΕΣ του προσφέροντος οικονομικού φορέα, δεν γίνονται αποδεκτά διότι …., διαπιστώθηκαν ελλείψεις ……, κ.λπ.]. 

2) Εισήγηση ανάδειξης οριστικού αναδόχου
Σύμφωνα με τα παραπάνω η Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται την ανάδειξη ως οριστικού/ών αναδόχου/ων των αγαθών της διαγωνιστικής διαδικασίας, κατά αγαθό / ομάδα / τμήμα, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

[Ο πίνακας είναι ενδεικτικός και διαμορφώνεται, κατά περίπτωση, σύμφωνα με το αντικείμενο της εκάστοτε διαγωνιστικής διαδικασίας καθώς και τις ανάγκες της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού]


	2.1 Πίνακας οριστικού/ών αναδόχου/ων

	α/α
	Επωνυμία Οικονομικού φορέα 
	Περιγραφή προσφερόμενου αγαθού
	Αξία
μονάδας
	Ποσό
τητα
	Σύνολο καθαρής αξίας
	Αξία
Φ.Π.Α.
	Συνολική
αξία

	1. [[footnoteRef:2]] [2:  	Σύμφωνα με την αρίθμηση των αγαθών στους πίνακες του τεύχους της διακήρυξης του διαγωνισμού.] 

	
	Περιγραφή προσφερόμενου[[footnoteRef:3]] αγαθού. [3: 	Η περιγραφή του αγαθού με βάση της οικονομική και τεχνική προσφορά του εκάστοτε οικονομικού φορέα.] 

	0.000,00 €
	0
	0.000,00 €
	0.000,00 €
	0.000,00 €

	2.
	
	
	0.000,00 €
	0
	0.000,00 €
	0.000,00 €
	0.000,00 €

	3.
	
	[Δεν υπήρξε προσφορά]
	0.000,00 €
	0
	0.000,00 €
	0.000,00 €
	0.000,00 €

	Σύνολα
	00.000,00 €
	00.000,00 €
	00.000,00 €



Τα αγαθά αριθμούνται με τη σειρά που τους έχει αποδοθεί στους πίνακες ζητούμενων αγαθών του τεύχους της διακήρυξης της διαγωνιστικής διαδικασίας.

	Στο σημείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε τη συνεδρίασή της, και ομοφώνως εξουσιοδοτεί τον/την Πρόεδρό της κ. ____________________, να υποβάλει το/τα πρακτικό/α της/των συνεδρίασής/ων της (Νο ____, ____, ____), προς την Επιτροπή Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής για την έγκρισή του/τους.

	Η Επιτροπή[[footnoteRef:4]] [4: 	Ψηφιακές υπογραφές.] 


	Ο/Η Πρόεδρος



__________________
	Τα Μέλη


____________________


____________________


____________________


____________________
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